
                           令和 2 年 9月 24日 

ご 家 族 各 位  

                       社会福祉法人 見松会しろみ 

施 設 長  新 宮 健 造 

 

10 月 1 日からの面会について（お知らせ） 

 

秋晴の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から、当施設の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

施設におきましては、感染段階が「ステージ１」とされたことから、１

０月１日から面会制限を解除することといたしましたが、ご利用者の安

心・安全を確保するため、面会は下記要領で実施させていただきます。ま

た、新型コロナウイルス発生の状況によっては、再度、面会制限をさせて

いただくことがありますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。 
記 

 

 

１．面会者  ⇒ キーパーソン・契約者・身元引受人で県内在住の方の

うち、あらかじめ登録された方に限定させていただき

ますので、ご了承ください。  

 

２．面会時間 ⇒ 予約制 30分 

         11：00～12:00、 13：30～16：00 

 

３．場  所 ⇒ 交 流 室 

         職員がご利用者をご案内します。 

 

４．面会に当たってのお願い事項 

①密を避けるため面会日を調整させていただきます。 

 お手数ですが、事前のご連絡をお願いします。 

②濃厚接触を避けるため 2メートルの距離を保って下さい。 

 ご利用者への飲食の提供、ケア等の接触はご遠慮ください。 

                             以上 

担当者：中道・山﨑 

予約携帯番号      

℡：080-8376-0078 
※電話受付時間 11：00～16：00 


